

Imię: Dr. 152.1. 3. 2020

Urząd Miasta i Gminy w Kunowie

Od: m @op.pl
Wysłano: poniedziałek, 27 lipca 2020 18:29
Do: urzad@kunow.pl
Temat: Petycja do Burmistrza Kunowa w sprawie budowy drogi do ZUOK "Janik"
Załączniki: Petycja do burmistrza Kunowa w sprawie budowy drogi na wysypisko.docx; Petycja do burmistrza Kunowa w sprawie budowy drogi na wysypisko — mapka.docx



27- 400 Ostrowiec Św.

Pan Lech Łodej

Burmistrz Miasta Kunowa/ Rada Gminy Kunów

Petycja

Z uwagi na złą jakość drogę prowadzącą do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych „Janik” Sp. Z.o.o., który stale się rozwija zwracam się z uprzejmą prośbą o remont drogi, która tam prowadzi. Jestem pracownikiem firmy „Fart Bis”, która zajmuje się oczyszczaniem Ostrowca Świętokrzyskiego, a niedługo także Kunowa. Bardzo często uczęszczam tą drogą specjalistycznymi samochodami ciężarowymi. Droga ta jest w bardzo złym stanie. Na pewnym odcinku jest nawet za wąska i uniemożliwia swobodne omińnięcie się dwóch pojazdów jadących w przeciwnych kierunkach. Codziennie porusza się tam kilkadziesiąt aut ciężarowych, jak nie więcej. Jest to też jedyna utwardzona droga, która tam prowadzi. Uważam, że jest to niewystarczające. Dlaczego? Znajduję co najmniej trzy powody. Pierwszy to problem przeciwpożarowy. W razie ewentualnego zagrożenia pożarowego w ZUOK „Janik” nie ma możliwości szybkiego dotarcia na miejsce zdarzenia zastępom Straży Pożarnej i służbom medycznym z innego kierunku niż Ostrowiec Świętokrzyski. Co w konsekwencji może doprowadzić do tragedii. Drugi to ewentualna pomoc techniczna i ratownictwo drogowe pojazdom, które mogą ulec awarii lub nieszczęśliwemu wypadkowi. I tak jak w poprzednim przypadku brak możliwości nadejścia pomocy z innej strony. Nawet istniejąca droga i brak poboczy znacząco utrudnia udzielenie pomocy technicznej specjalistycznym holownikom. Trzeci to problem logistyczny. Skrócenie dojazdu od strony Starachowic. Koledzy ze Starachowic nadrabiają kilkanaście kilometrów, aby dotrzeć do ZUOK „Janik”. Uważam, że przyszła druga droga, powinna zostać poprowadzona od strony wsi Bór Kunowski przez Sadłowiznę, osadę leśną wsi Kolonia Inwalidzka. Obecnie znajduje się tam nieutwardzona droga leśna, która nie nadaje się do ruchu kołowego. (wraz z petycją przesyłam Panu załącznik w postaci mapy na której zaznaczam proponowany przebieg drogi). Myślę, że taki przebieg drogi rozwiązałby wymienione przeze mnie problemy. Skróciłby drogę od strony Starachowic, a co za tym idzie nadejście pomocy z drugiej strony w razie nieszczęścia czy katastrofy. Moi koledzy też dostrzegają opisane przeze mnie problemy. Są zirytowani, że przez długie lata nikt nie podjął tego tematu. O istniejących problemach poinformowałem na piśmie również Prezydenta i Radę Miasta Ostrowiec Świętokrzyski. Liczę na współpracę Panów w rozwiązaniu istniejącego problemu.

Podsumowując. Rozwiązaniem wymienionych problemów byłaby budowa nowej drogi z drugiej strony i remont kapitalny istniejącej drogi. Obydwe muszą być dostosowane do poruszania się po nich samochodów ciężarowych.

Chciałbym wiedzieć czy istnieją plany budowy nowej drogi dojazdowej do ZUOK Janik i kiedy mogła by powstać? Czy jest planowana modernizacja istniejącej drogi dojazdowej i kiedy mogła by się odbyć?

Uważam, że budowa drugiej drogi i modernizacja obecnej rozwiąże opisane problemy, usprawniając transport odpadów komunalnych, ale przede wszystkim taka inwestycja przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa.

Z góry dziękuję za pozytywne rozpatrzenie niniejszej petycji.

Z wyrazami szacunku

M. N



Mapka poglądowa. Proponowany wariant przebiegu drugiej drogi do ZUOK „Janik”